
Uraohjaus työpäivässäni syyskuun alussa 2035 

Syksy käynnistyi mukavasti. Valmistaudun ohjaustapaamisiin. Pyysin tekoälyavustajaani Virkkua 
esittelemään kokonaistilanteen vanhojen opiskelijoiden opintojen etenemisestä, heitä askarruttavista 
kysymyksistä, Virkun varaamista ohjausajoista sekä urasuunnitelmiin tehdyistä päivityksistä sekä uusien 
opiskelijoiden osaamisprofiileista, uratavoitteista, valmiuksistaan ja ostuistaan. Virkku oli muistuttanut 
vanhoja opiskelijoita suunnitelmien päivittämisestä ja auttoi niiden laatimisessa. Se varasi meille sopivia 
ohjausaikoja. Se olikin näköjään saavuttanut suurimman osan. Virkku oli myös ”haastatellut”, koska 
kysymyksiä oli kertynyt (kaikkeen Virkkukaan ei ole pystynyt vastaamaan). Jos opiskelijaa ei tavoiteta, 
soittelen opiskelijalle itse. Minulle jää jopa nykyisin aikaa pitää yhteyttä, kohtaaminen on tärkeää! 
Opiskelijat tulevat ohjauskeskusteluihin valmistautuneempina, koska Virkku. Tiedän enimmäkseen 
etukäteen, mistä opiskelijat haluavat keskustella ja pystyn paremmin valmistautumaan. Aina ei tietysti 
tarvitse tietää! Inhimillinen pelivara on aina!  

Toiveista ja tarpeista, keskustelun aiheista ja ohjaukseen liittyvistä ilmiöistä minulle kertyy dataa jatkuvasti. 
Alkuun en hahmottanut, mitä kaikkea datalla voisin tehdä. Ideoimme yhdessä muiden kanssa ja meille 
rakentui myös uutta näkyä uraohjausprosessin toteuttamisesta. Muutaman vuoden ajan olen seurannut 
myös omista ryhmistäni kertyvää dataa. Olen melkein reaaliajassa kiinni siinä, millaiset asiat opiskelijoita 
askarruttavat, millaisia suunnitelmia tai osaamista ja taitoja heillä on. Voin suunnitella työtäni 
kasvokkaisten kohtaamisten ja datan avulla. Virkku näyttää minulle, kuinka paljon käytän aikaani ohjauksen 
toteuttamiseen ja muuhun työhön, millaisia ohjauksen toimenpiteitä teen ja mitkä vievät eniten aikaa ja 
paljonko minulla on resurssia käytössä. Olen oppinut omasta työstäni todella paljon. Dashboardillani Virkku 
ilmoittaa minulle uusista tapahtumista ja koostaa raportin asioista mistä haluan. Perusraportit ollaan 
määritelty yhdessä muiden ohjaajien kanssa ja ne tulevat automaattisesti.  

Miten jatkat tarinaa? 

 


